
 

 

 

Uchwała Nr 76/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 maja 2016 r.  

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa prof. Henrykowi Woźniakowskiemu 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 7 lit. a oraz § 229 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej, po zapoznaniu się     

z pozytywnymi recenzjami przedstawionymi przez Pana prof. dra hab. Bolesława Zygmunta 

Kacewicza i Pana prof. dra Stefana Heinricha, Senat postanawia nadać tytuł doktora honoris 

causa prof. Henrykowi Woźniakowskiemu. Senat pragnie w ten sposób uhonorować postawę       

i zasługi wybitnego naukowca. Prof. Henryk Woźniakowski jest światowej sławy polskim 

matematykiem, twórcą teorii analitycznej złożoności obliczeniowej, specjalistą                         

i niekwestionowanym autorytetem w zakresie szeroko rozumianej analizy numerycznej.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR  UKSW 

                           Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

  

 


